
DOA-OZ.0025.1.
.86 .1

Uchwała Nr 9414'9' 2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z .. r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej
w Opolu przy ul. Głogowskiej 25

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z
późn. zm. ), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraka się zgodę na zawarcie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Opolu umowy użyczenia
części nieruchomości, opisanej w księdze wieczystej OP10/00095853/1, oznaczonej
jako działka gruntu nr ewidencyjny 88/76 k.m. 57, obręb Opole, zabudowanej budynkiem
przy ul. Głogowskiej 25 w Opolu, w okresie od dnia 1 lipca 2022 r. do czasu zakończenia
inwestycji prowadzonej na podstawie pozwolenia na budowę, zgodnie z decyzją Prezydenta
Miasta Opola nr 853/21 z 09.12.2021 r. (nr sprawy UAB.6740.921.2021.JaK), jednak nie później
niż do 31 grudnia 2023 r., w celu realizacji zadań statutowych jednostki.
2. Przedmiotem umowy użyczenia jest część nieruchomości, zaznaczona na załączniku
graficznym do umowy kolorem żółtym, usytuowana na parterze budynku z wejściem od strony
ul. Głogowskiej.

§ 2

Projekt umowy użyczenia nieruchomości stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


